
                       
     REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

               ŽUPANIJA 

            OPĆINA BEREK 

      OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA: 402-01/22-01/02 

URBROJ: 2103-06-02-22-5 

U Bereku, 29. srpnja 2022. godine 

 

 Na temelju članka 6.  Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave Općine 

Berek („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 05/19), članka 47. Statuta Općine Berek 

(„Službeni glasnik Općine Berek“ broj 01/21),  Općinski načelnik donosi 

 

 

  O D L U K U  

o početku postupka jednostavne nabave za „Uređenje i asfaltiranje nerazvrstane ceste 

u naselju Podgarić („vikend naselje“) II. FAZA“ 

 

                                                 

Članak 1. 

 Podaci o naručitelju: 

 

- Naziv, sjedište i adresa: Općina Berek, Berek 77, 43 232 Berek 

- OIB: 43345188266 

 

 Odgovorna osoba Naručitelja je općinski načelnik Mato Tonković. 

 

Članak 2.  

 Predmet nabave je „Uređenje i asfaltiranje nerazvrstane ceste u naselju Podgarić 

(„vikend naselje“) II. FAZA“. 

 

Članak 3. 

 Procijenjena vrijednost radova iznosi 480.000,00 kn (s PDV-om). 

 

Članak 4. 

 Izvor - način planiranih sredstava: Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja i 

vlastita sredstva.          

                                                 

Članak 5. 
 Postupak nabave će se provesti slanjem poziva za dostavu ponuda na adrese 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

                           

Članak 6. 

 Povjerenstvo za provedbu postupka jednostavna nabave obavljat će stručne i tehničke 

poslove u pripremi postupka, izradi dokumentacije za nadmetanje, dostavu i zaprimanje 

poziva za dostavu ponuda kao i druge poslove u svezi provedbe postupka. 

  



 Članove Povjerenstva imenovat će načelnik Općine Berek posebnom Odlukom. 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na internetskoj stranici 

Općine Berek www.berek.hr i oglasnoj ploči Općine Berek. 

 

 

 

 

                                                                                Općinski načelnik 

                                                                              Mato Tonković                                                             

 

 

 

 

 

 

http://www.berek.hr/

